

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาวางท่อระบายน้ำฝน เชื่อม ๔ อาคาร โรงพยาบาลแหลมฉบัง  
ตำบลทุ่งสุขลา อำเภอสัตร์ราชา จังหวัดชลบุรี / หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลแหลมฉบัง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป งานวางท่อระบายน้ำฝน เชื่อม ๔ อาคาร โรงพยาบาลแหลมฉบัง  
ตำบลทุ่งสุขลา อำเภอสัตร์ราชา จังหวัดชลบุรี แบบเลขที่ ๒๐/๖๔ สำนักงานช่างเทศบาลนครแหลมฉบัง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๒๓,๕๐๓.๐๐ (สองแสนสองหมื่นสามพันห้าร้อยสามบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- |                                                    |       |   |      |
|----------------------------------------------------|-------|---|------|
| ๕.๑ แบบ ปร.๔ และ ปร.๕                              | จำนวน | ๑ | แผ่น |
| ๕.๒ แบบ ปร.๕                                       | จำนวน | ๑ | แผ่น |
| ๕.๓ แบบ ปร.๔ก                                      | จำนวน | ๑ | แผ่น |
| ๕.๔ แบบเลขที่ ๒๐/๖๔ สำนักงานช่าง เทศบาลนครแหลมฉบัง | จำนวน | ๙ | แผ่น |
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง)
- |                           |                                         |               |
|---------------------------|-----------------------------------------|---------------|
| ๖.๑ นางสาวดลกร พูลสวัสดิ์ | ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ<br>โรงพยาบาลแหลมฉบัง | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายพิทยา แวสุวรรณ     | เภสัชกรชำนาญการ<br>โรงพยาบาลแหลมฉบัง    | กรรมการ       |
| ๖.๓ นางสาวชลิตตา เทพศิรี  | ผู้ช่วยวิศวกรโยธา<br>เทศบาลนครแหลมฉบัง  | กรรมการ       |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งาน วางท่อระบายน้ำฝน เชื่อม 4 อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลแหลมฉบัง

แบบเลขที่ - 20/64

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง :

แบบ ปร.4 และ ปร.5

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 สิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงานงานก่อสร้าง	223,503.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	223,503.00	
	ราคากลาง	223,503.00	
สองแสนสองหมื่นสามพันห้าร้อยสามบาทถ้วน			

ผู้ประมาณการ.....

( นางสาวชลิตตา เทพศิริ )

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

ตรวจ.....

( ว่าที่ร.ต.เกียรติพงษ์ อินทิแสง )

หัวหน้างานวิศวกรรม

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งาน วางท่อระบายน้ำฝน เชื่อม 4 อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลแหลมฉบัง

แบบเลขที่ - 20/64

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง :

แบบ ปร.4 และ ปร.5

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 สิงหาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมงานก่อสร้าง	171,188.13	1.3056	223,503.2212	
	รวม				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง			223,503.00	

ผู้ประมาณการ.....  
 ( นางสาวชลิตดา เทพศิริ )  
 ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

ตรวจ.....  
 (ว่าที่ร.ต.เกียรติพงษ์ อินทิแสง)  
 หัวหน้างานวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งาน วางท่อระบายน้ำฝน เชื่อม 4 อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลแหลมฉบัง

แบบเลขที่ 20/64

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง :

คำนวณราคากลางโดย นางสาวชลิตดา เทพศิริ

เมื่อวันที่ 26 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		แรงงาน		รวม
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ซ่อมแซมลานกิจกรรมในสวนสาธารณะ เทศบาลแหลมฉบัง							
1.1	งานรื้อถอน งานรื้อพื้นทางเดิม หนา 0.15 ม.	96.00	ลบ.ม.	-	-	97.00	9,312.00	9,312.00
								9,312.00
1.2	งานปรับเกลี่ยแต่ง	96.00	ตร.ม.			14.00	1,344.00	1,344.00
								1,344.00
1.3	งานฉิวทาง							
	คอนกรีต 350 Ksc. หนา 0.20 ม.	19.20	ลบ.ม.	2,214.95	42,527.04	300.00	5,760.00	48,287.04
	Wire Mesh 6 มม. #0.15 ม.	96.00	ตร.ม.	90.00	8,640.00	5.00	480.00	9,120.00
	เหล็กเส้นกลม RB 25 มม.	205.50	กก.	31.98	6,571.89	10.00	2,055.00	8,626.89
	DB 12 mm.	190.00	กก.	34.98	6,646.20	13.00	2,470.00	9,116.20
	น้ำยาบ่มคอนกรีต	96.00	ตร.ม.	5.00	480.00	2.00	192.00	672.00
	Joint Sealer	3.00	ลิตร	40.00	120.00	5.00	15.00	135.00
	แบบหล่อคอนกรีต	15.00	ตร.ม.	130.00	1,950.00	10.00	150.00	2,100.00
								78,057.13
1.4	งานระบบระบายน้ำ							
1.4.1	งานท่อระบายน้ำ							
	ท่อ ค.ส.ล. Dia. 0.60 ม.	30.00	ท่อน	719.14	21,574.20	345.00	10,350.00	31,924.20
	คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	2,024.04	4,048.08	300.00	600.00	4,648.08
1.4.2	งานบ่อพัก							
	คอนกรีต 280 Ksc.	2.70	ลบ.ม.	2,140.19	5,778.51	300.00	810.00	6,588.51
	DB 12 mm.	450.00	กก.	31.98	14,391.00	10.00	4,500.00	18,891.00
	ลวดผูกเหล็ก	13.50	กก.	41.12	555.12	10.00	135.00	690.12
	คอนกรีตหยาบ	0.15	ลบ.ม.	2,024.04	303.61	300.00	45.00	348.61
	แบบหล่อคอนกรีต	20.00	ตร.ม.	130.00	2,600.00	50.00	1,000.00	3,600.00
1.4.3	ฝาบ่อพัก ตะแกรงเหล็ก 1.00x1.00 ม.							
	เหล็กฉาก 75x75x9 มม.	80.00	กก.	31.98	2,558.40	10.00	800.00	3,358.40
	เหล็ก Flat bar 2" หนา 6 มม.	96.00	กก.	31.98	3,070.08	10.00	960.00	4,030.08
	เหล็ก Flat bar 4" หนา 9 มม.	200.00	กก.	31.98	6,396.00	10.00	2,000.00	8,396.00
								82,475.00
	รวม				64,985.13		21,628.00	171,188.13

ผู้ประมาณการ.....

(นางสาวชลิตดา เทพศิริ)

ตรวจสอบ

(ว่าที่ร้อยตรี เกียรติพงษ์ อินทิแสง)